Datum vystavení: 17.12.2018
Číslo:
OVSR-75/2018
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Kosoř 297
252 26  Kosoř
CZ
IČO:
DIČ: CZ27125971
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
ASQA a.s.
Pospíšilova 365
Česká republika
27125971
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 2198146
ks OVD-4906/20181,00027-0050 NÁÚSTEK k Acapella Choice
ks OVD-5010/201810,000100/189/075 ROURKA tracheální se sáním nad manžetou SACETT, vel. 7,5 mm ID
ks OVT-8909/20184,00010105PX 3-komorový systém Drentech Compact pro hrudní drenáž
ks OVT-9237/201810,000100/860/090 KANYLA tracheostomická vel. 9,0 mm, Suctionaid, Soft Seal Cuff
ks OVR-9756/20184,00010125 2-KOMOROVÝ Drentech Simple 3, systém pro hrudní drenáž
ks OVR-9830/201850,000R88 Pean umělohmotný
ks OVR-10046/201810,000100/860/090 KANYLA tracheostomická vel. 9,0 mm, Suctionaid, Soft Seal Cuff
ks OVR-10141/20183,00010805 UNICO - perkutánní punkční set, katetr 40 cm, CH12
ks OVR-10141/201810,00011220 DRÉN hrudní se standardním trokarem, vel. 20CH
ks OVR-10253/20181,000100/561/090 PDT Kit Single Stage Dilator s TK Blue Line Ultra 9,0 mm
ks OVJ-11124/201810,00011228 DRÉN hrudní se standardním trokarem, vel. 28CH
ks OVJ-11124/201810,00011224 DRÉN hrudní se standardním trokarem, vel. 24CH
ks OVJ-11163/201824,00021-2762-24 JEHLA 20G, 25 mm, Gripper Plus bez portu
ks OVJ-11373/201810,000100/133/070 KANYLA tracheostomická vel.7,0 mm, severní s nízkotlakou manžetou
ks OVJ-11373/201810,000100/133/060 KANYLA tracheostomická vel. 6,0 mm, severní s nízkotlakou manžetou
ks OVN-15846/20184,00014300 Drentech Surgical - autotransfúzní set, redon CH10
ks OVN-15862/201810,00011216 DRÉN hrudní se standardním trokarem, vel. 16CH
ks OVN-16084/20181,000100/543/080 SADA PCT bez peánu BLUltra 8 mm
ks OVN-16084/201810,000100/860/080 KANYLA tracheostomická vel. 8,0 mm ID, Suctionaid s manžetou Soft Seal
ks OVN-16158/20184,00014300 Drentech Surgical - autotransfúzní set, redon CH10
ks OVN-16343/201860,000100/496/126 JEHLA spinální 26G, zaváděcí 20G
ks OVN-16524/201820,000Z115-14. Uzavřený systém odsávání single lumen 14F/300mm (72h)
ks OVN-16524/2018100,000MX493P1 ADAPTER Male
ks OVN-16524/2018200,0004041E Line-Draw 1ml, L/S
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: ASQA a.s.
Číslo:
OVSR-75/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
ks OVN-16524/20184,00010125 2-KOMOROVÝ Drentech Simple 3, systém pro hrudní drenáž
ks OVN-16524/20182,000100/543/080 SADA PCT bez peánu BLUltra 8 mm
ks OVN-16621/201820,000Z115-14. Uzavřený systém odsávání single lumen 14F/300mm (72h)
ks OVN-16691/201810,00011220 DRÉN hrudní se standardním trokarem, vel. 20CH
ks OVN-16691/201810,00011224 DRÉN hrudní se standardním trokarem, vel. 24CH
ks OVN-16741/20185,000100/536/080 KANYLA tracheostomická vel. 8,0 mm, bez manžety 1 okénko
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 104 545,68
87 698,72
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 2 z 2